1
CY-2YB 氧化锆氧分析仪
 使 用 说 明 书
 北京上润思博科技有限公司
2
目   录

使用仪器前，请务必仔细阅读本手册的内容（十分重要）
5
在本手册中相关的型号说明如下：
●氧化锆转换器型号说明：
型号 后缀 说明
CY-2C  外挂式标准转换器。提供 4-20mA 输出。
CY-2CW 外挂式转换器。提供 4-20mA 输出和开关量节点输出。
CY-2CH 外挂式转换器。提供 4-20mA 输出和 Modbus232/485 通讯，可设置数据采样频率
CY-2CS 外挂式转换器。提供 4-20mA 输出和 Modbus232/485 通讯和以太网通讯，可设置
数据采样频率和数据保持功能
CY-2D 盘装式标准转换器。提供 4-20mA 输出。
CY-2DW 盘装式转换器。提供 4-20mA 输出和开关量节点输出。
CY-2DH 盘装式转换器。提供 4-20mA 输出和 Modbus232/485 通讯，可设置数据采样频率
CY-2DS 盘装式转换器。提供 4-20mA 输出和 Modbus232/485 通讯和以太网通讯，可设置
数据采样频率和数据保持功能
CYX-S767 防爆式转换器。提供 4-20mA 输出和开关量节点输出
 -T 与高湿度氧探头测量配用（配装 GDL-HL）
 -M 与高温氧探头测量配用（配装 GDL-HL-M）
●氧化锆探头型号说明
型号 后缀代码 后缀代码 说明
ISG-C   标准氧探头。适用温度≤600℃，压力≤±2000Pa，标准接线端子
 W 耐温氧探头。适用温度≤700℃，压力≤±3000Pa，标准接线端子
 H 增强型氧探头。适用温度≤700℃，压力≤±5000Pa，标准接线端子，
铸铝机壳
 M 耐温氧探头。适用温度≤700℃，压力≤±5000Pa，插拔式接线端子
 X 防爆耐温氧探头。适用温度≤700℃，压力≤±5000Pa，标准接线端子，
防爆机壳
  -180 探头插深 180mm
  -400 探头插深 400mm
  -600 探头插深 600mm
  -800 探头插深 800mm
  -1000 探头插深 1000mm
  -1200 探头插深 1200mm
  -1500 探头插深 1500mm
6
●氧化锆探头适配器及配件型号说明
型号 设备名称 说明
GL-1 金属过滤器 材质 316
GL-2 防尘罩 材质 316
FM-1 护套过滤器 材质 316
FM-2 防尘罩 材质 316L
DL-1- 导流管 后缀标识为长度
DM-1 防磨护管 钼钒合金材质
DM-2 防磨护管 碳化硅/刚玉材质
GDL-HL 气体取样器 正压或者负压≤500Pa
GDL-HL-M 气体取样器 负压﹥500pa，配装喷射泵
SAKO-E 氧化锆传感器 标准型
SAKO-E-M 氧化锆传感器 增强型
SAKO-E-H 氧化锆传感器 长寿命传感器
☞特殊型号的仪器是根据您的技术要求定制。请您向我司索取相关型号说明。
7
关于仪器的安全使用
✪警告
ISG 系列氧探头顶端的氧化锆传感器是陶瓷质地。务必避免探头振动、跌落、磕碰或承受
重压！
●ISG 系列氧探头安装时，探头顶端禁止磕碰！
●ISG 系列氧探头运输、储存、安装和使用时，必须避免水直接滴落到探头的顶端和接线
盒部分！
●当通入标准气体对仪器进行校准时，必须按照校准步骤（5.3 仪器的校准及设置）进行。
标准气体中不要带有液体。以免对氧传感器造成损坏！
●ISG 系列氧探头在工作时，探头表面的温度很高，请带上防护手套小心处理！
●ISG 系列氧探头和 CE-2D/CY-2C 系列氧化锆转换器避免安装于震动较大和污浊的工况环
境，以免损坏！
●CY-2D/CY-2C 系列氧转换器避免安装于环境温度≥60℃的工况环境，以免损坏！